選手・保護者各位

令和元年９月吉日

                                           センアーノ神戸 事務局

                                              担当 淺海

ＪＹ 冬 物 用 品 の ご 案 内（希望者のみ）

 平素はクラブの活動に格別のご理解を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度 冬場の活動の練習、移動等で使用します、ピステ、ウィンドブレーカー（希望者）を下記の通り斡旋致しま

す。ご希望の方は必要事項をご記入の上、申込書をご提出頂きますようお願い致します。 尚、一旦の締め切りを９月１

７日（火）とします※追加につきましては、随時受け付けますが、約２カ月程度かかります。

尚、代金は10月末までに下記の口座にお振込頂きます様お願い致します。

【振込先】

みなと銀行 六甲アイランド支店 普通１６３６０８４

ＮＰＯ法人日本スポーツ夢クラブ 理事 大木宏之

  ※入金の際、名前の前にカテゴリー ＪＹをつけて下さい。 （例） JＹ 山田 太郎

     FAX 078－858－6155

■ピステ（エンブレム・番号入り）ニューバランス別注  上下セット１５,２００円（税込）

  背番号（     ）

・ウェアサイズ Ｓ ・ Ｍ ・ Ｌ ・ ＸＬ  （サイズに○をつけて下さい。）

・パンツサイズ Ｓ ・ Ｍ ・ Ｌ ・ ＸＬ  （サイズに○をつけて下さい。）

■ウィンドブレーカー（エンブレム入り）ニューバランス別注  上下セット２０,２００円（税込）

・ウェアサイズ Ｓ ・ Ｍ ・ Ｌ ・ ＸＬ  （サイズに○をつけて下さい。）

・パンツサイズ Ｓ ・ Ｍ ・ Ｌ ・ ＸＬ  （サイズに○をつけて下さい。）

選手名                 保護者名               印

携帯番号（確認メールさせて頂きます。）

＊ピステ、ウィンドブレーカーのデザインはクラブ専用の【クラブからの連絡】でお知らせします。